
DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 202300234 (dále jen ,,smIouva") 

čísıø Srnıøuvy zhøıøviťeıez Po 1204/2023 

číslo dodatku č.1 objednatele: 202300276 

číslo dodatku č.1 zhotovitele: PO 1444/2023 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujı'cích Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, 

(dále jen „občanský Zákoník”) 

Město Český Brod 

Sídlo: nám.Husovo 70, 282 O1 Český Brod 

ıčoz 00235334 

DıČzcZ00235334 

Bankovní spojení: Komerční banka,a.s. 

č. ú.: 9294910237/0100 

Zástupce ve věcech smluvních: l\/lgr.Tomáš 

Zástupce ve věcech technických: 

(dále jen „Objednate|")

a 

Česká zemědělská univerzita V Praze 

Zastoupené: lng. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

Sídlo: Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 

ıčoz 60460709 

DIČ; CZ60460709, plátce DPH; ANO 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. ú. 500022222/0800 

Zástupce ve věcech technických: 

(dále jen ,,Zhotovite|") 

(společně dále také jako ,,sm|uvní strany" nebo samostatně jako ,,sm|uvní Strana") 

Článek I. Preambule 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany ve vzájemné shodě uzavírají následující dodatek č 

1 ke smlouvě o dílo číslo objednatele 202300234/OR, číslo zhotovitele PO 1204/2023 Ze dne 11. 8 

2023 (dále jen „dodatek č. 1"). 

Článek II. Doba plnění 

2.1. Bod 5.1. smlouvy se mění a nově Zní: 

,,Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději do 31.12. 2023.
"



Článek III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze Změny. 

3.2. Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 

jedno vyhotovení. V případě, že je tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky 

S elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran založených na kvalifikovaném 

certifikátu, je vyhotoven v jednom originále. 

3.3. Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho Zveřejněnív registru smluv dle 

zákona č.340/2015 Sb. Zveřejňující smluvní stranou je město Český Brod. 

3.4.Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku Č. 1 řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí 

a uzavírajíjej svobodně, vážně a nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz uvedeného 

připojují své podpisy. 

Příloha Č. 1 - Harmonogram projekčních příprav 

V Českém Brodě, dne V Praze, dne 

Objednatel: Zhotovitel: 

Mgr.Tomáš Klinecký Ing. Jakub Kleìndienst 

starosta kvestor 

Město Český Brod Česká zemědělská univerzita v Praze 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 

č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 

předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č. 455/2023 Datum 13.9.2023 

Datum Podpis VO



Harmonogram projekčních příprav - Úprava Pivovarského rybníka 

Fáze Termín dokončení Poznámka 

Vypracování 

A hydrogeologického 

posouzení lokality 

15/9 vrtné práce 

19/9 čerpací Zkouška 6/10 Hydrogeologický 

22/9 předběžné výsledky posudek-finálníverze 

HG průzkumu 

* HG posouzeníje nezbytné pro navazující stupeň přípravy STP, přičemž pro její 

vypracování postačí výstupy provedených čerpacích zkoušek bez potřeby finální zprávy 

** Provedení vrtných pracíje (dle požadavku technické správy města) podmíněno 

prováděním v bezdeštným obdobím, aby Se zabránilo vzniku vyjetých kolejí od vrtné 

Soupravy. To znamená, že domluvený termín vrtání bude nutné v případě deštivého počasí 

zrušit. Nový termín vrtání není možné zaručit, závisí na vytíženosti dodavatele vrtných 

prací. Pokud podmínka přetrvává, je ohrožen termín dodání navazujícího Stupně. 

Alternativně je možné provést nápravu vyjetých kolejí (odhadem vícenáklady 15 000,- Kč) 

*** pokud by mu nějaká akce vypadla nebo skončila dříve, operativně začneme S vrtánim 

u Pivov. rybnika. Termín provedení průzkumného vrtu je tedy možný kdykoliv v období 6.- 

15.9. Přesný termín sdělíme nejpozději den předem. 

B Studie proveditelnosti (STP) 26/9 - hotová Studie proveditelnosti 

STP předána 26/9 na radu města dne 27/9. Pokud by vlivem výše zmíněných podmínek 

pro vrtné práce došlo ke zpoždění čerpacích zkoušek, pak by STP byla předána až 10/10 a 

předložena na 11/10 

Dokumentace pro stavební 

C povolení a realizaci stavby 

(DÚSP a DSP) 

30/10 DÚSP 30/12 DPS + rozpočet 
Do 30/10 bude připravena DUSP, která po Získánívšechp potřebných povolení bude 

podána na SÚ (do 30/11). 

D inženýring/získání SP 
30/11 dokončení 

inženýringu 
31/12 vyřízení SP 

Toto riziko je spojeno S variantou A - odběr vody Z průsakové Studny. Pro účely výzvy č. 

5/2023 je nutné předložit SP po nabytí právní moci. 

Získání Souhlasných stanovisek se váže na předpoklad, že oslovené orgány a účastníci 

jednání se k záměru vyjádří Souhlasným stanoviskem v zákonných lhůtách do 30ti dnů. V 

případě, že tato stanoviska nebudou vydána v daných lhůtách, bude vlivem této překážky, 

kterou dodavatel díla nemůže ovlivnit, posunuta kompletace položky D-inženýring a Z toh 

vyplívající termín získání stavebního povolení. Možné zpoždění lze čekat ze strany povodí, 

které může vydat vyjádření v delším než 30ti denním horizontu.

O


